
ZARZĄDZENIE NR  189/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 9 października 2023 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających II kadencji Młodzieżowej Rady Gminy 

Szydłowo. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm,) w związku z §  29, § 36 ust. 1-3, § 38 ust. 3   §  46  

Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo stanowiącej załącznik do uchwały Nr XII/111/2019 

Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 8296 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Na dzień 30 października 2023 r. zarządza  się wybory uzupełniające II kadencji 

Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo. 

 

 § 2. Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Ewa Wnuk – Radna Gminy Szydłowo; 

2) Beata Czapla – Zespół Szkół im. Janusza Korczaka w Szydłowie; 

3) Dariusz Chrobak – Zespół Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Starej Łubiance; 

4) Marzena Pilarczyk – Opiekun. 

 

 § 3. Ustala się harmonogram czynności wyborczych: 

1) zgłoszenie do samorządu szkolnego kandydatów - do dnia 23 października 2023 r.; 

2) przekazanie do Urzędu Gminy Szydłowo przez samorządy szkolne list kandydatów – 

do dnia 24 października 2023 r.; 

3) przeprowadzenie wyborów; głosowanie – 30 października 2023 r.;  

4) przekazanie Wójtowi Gminy Szydłowo protokołu zawierającego wyniki wyborów ustalone 

przez Gminną Komisję Wyborczą – do dnia 2 listopada 2023 r.; 

5) zatwierdzenie wyników wyborów i podanie ich do publicznej wiadomości –  

do 3 listopada 2023 r. 

 

§ 4. 1. Wybory przeprowadza się następujących okręgach wyborczych: 

 

1) okręg Nr 1 obejmuje obwód Zespołu Szkół w Szydłowie, tj. Szydłowo, Jaraczewo, 

Dolaszewo, Zawada, Furman, Kotuń, Cyk, Kłoda, Nowy Dwór, Leżenica - Kolonia, 

Gądek, Leżenica, Pokrzywnica, Róża Wielka, Róża Mała, Różanka, Skrobek; 

2) okręg Nr 2 obejmuje obwód Zespołu Szkół w Starej Łubiance, tj. Stara Łubianka, Nowa 

Łubianka, Tarnowo, Zabrodzie, Czaplino, Płytnica, Krępsko, Dobrzyca. 

2. Z każdego z okręgów wymienionych w ust. 1 wybiera po 1 Młodzieżowym Radnym. 

 

§ 5. Głosowanie, o którym mowa w § 3 pkt 3, odbywa się online, przez stronę 

www.mrgszydlowo.pl, w godzinach od 10.00 do 21:00. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt Gminy Szydłowo 

         /-/ Tobiasz Wiesiołek 


